
UCHWAŁA NR 369/LVII/09  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 343/LIV/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 29 października 2009r. w sprawie

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć lekcyjnych dla 

nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga, logopedy i psychologa szkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 141,

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Tekst jednolity:

Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1.   

W Uchwale Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 343/LIV/09 z dnia 29.10.2009 r. w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zaję ć  lekcyjnych dla nauczycieli pełniących stanowiska

kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga, logopedy

i psychologa szkolnego paragraf dziewiąty otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni

od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą  od 1 listopada 2009

r.”  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny i dyrektorom placówek prowadzonym przez

Gminę Chęciny.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krystyna Foksa 

 

ID: YSZAB-TUGTL-BJXKQ-NGVAN-RRASR. Podpisany.


